
ZARZĄDZENIE Nr 2865/2024  
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 grudnia 2024 r.
          

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego propozycje zadań złożone w ramach 
konsultacji społecznych dotyczących wskazania propozycji zadań do Ekobudżetu dla 

Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi 
Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 
marca   2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r.,                   
Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., Nr 2845/2023 
z dnia 29 grudnia 2023 r., Nr 375/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 573/2024 z dnia 21 marca 
2024 r., Nr 1033/2024 z dnia 23 maja 2024 r., Nr 1325/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.,                 
Nr 1868/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r., Nr 2080/2024 z dnia 27 września 2024 r., Nr 
2139/2024 z dnia 7 października 2024 r., Nr 2378/2024 z dnia 7 listopada 2024 r. i Nr 
2536/2024 z dnia  22 listopada 2024 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Opiniujący propozycje zadań złożone w ramach konsultacji 
społecznych dotyczących wskazania propozycji zadań do Ekobudżetu dla Łodzi, zwany dalej 
Zespołem. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący:          - Aleksandra Sztuka-Tulińska 
  p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Kształtowania  
  Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu
  Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zastępca Przewodniczącego:          - Agata Burlińska 
  Zastępca Dyrektora Biura Aktywności Miejskiej 
  w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi
  Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

3-6) Członkowie:          - Emilia Ciupińska 
p.o. Kierownika Oddziału ds. Łódzkiego Budżetu 
Obywatelskiego i Inicjatyw Mieszkańców 
w Biurze Aktywności Miejskiej w Departamencie 
Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 
Urzędu Miasta Łodzi; 



- Anna Brzozowska
podinspektor w Oddziale ds. Łódzkiego Budżetu 
Obywatelskiego i Inicjatyw Mieszkańców 
w Biurze Aktywności Miejskiej w Departamencie 
Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 
Urzędu Miasta Łodzi;

  - Alicja Jasińska
     inspektor w Oddziale ds. Projektów 

Środowiskowych w Wydziale Kształtowania 
Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu 
Urzędu Miasta Łodzi;

- Justyna Krakowiak
p.o. Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi.

§ 3. W celu realizacji zadań Zespołu, o których mowa w § 4, Przewodniczący Zespołu 
zaprasza do udziału w pracach Zespołu z głosem doradczym:
1) trzech przedstawicieli łódzkich organizacji pozarządowych;
2) trzech przedstawicieli jednostek pomocniczych – rad osiedli;
3) trzech przedstawicieli świata nauki. 

§ 4. 1.  Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) opiniowanie propozycji zadań złożonych w ramach konsultacji społecznych dotyczących 

wskazania propozycji zadań do Ekobudżetu dla Łodzi;
2) opracowanie projektu raportu z konsultacji. 

2. Członkowie Zespołu mogą brać udział w drugim etapie rozpatrzenia propozycji zadań 
złożonych w ramach konsultacji społecznych dotyczących wskazania propozycji zadań do 
Ekobudżetu dla Łodzi. Rozpatrzenie merytoryczne propozycji zadania w drugim etapie może 
nastąpić w drodze warsztatów.

§ 5. Zespół pracuje na podstawie regulaminu pracy Zespołu, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia.

 
§ 6. Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu zapewnia Biuro Aktywności 

Miejskiej w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej 
w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA



Załącznik
do zarządzenia Nr 2865/2024         
Prezydenta Miasta Łodzi

Regulamin pracy Zespołu Opiniującego propozycje zadań złożone w ramach konsultacji 
społecznych dotyczących wskazania propozycji zadań do Ekobudżetu dla Łodzi

§ 1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego.

§ 2. Posiedzenie Zespołu prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 
Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. Przewodniczący Zespołu prezentuje Zespołowi propozycje zadań zgłoszone 
w ramach konsultacji społecznych dotyczących wskazania propozycji zadań do Ekobudżetu dla 
Łodzi, które przeszły pozytywnie rozpatrzenie formalne oraz merytoryczne i koordynuje jego 
pracę.

§ 4. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) opiniowanie propozycji zadań złożonych w ramach konsultacji społecznych dotyczących 

wskazania propozycji zadań do Ekobudżetu dla Łodzi;
2) opracowanie projektu raportu z konsultacji. 

2. Członkowie Zespołu mogą brać udział w drugim etapie rozpatrzenia propozycji zadań 
złożonych w ramach konsultacji społecznych dotyczących wskazania propozycji zadań do 
Ekobudżetu dla Łodzi. Rozpatrzenie merytoryczne propozycji zadania w drugim etapie może 
nastąpić w drodze warsztatów.

§ 5. Zespół rozpatruje propozycje zadań jednogłośnie przyznając punkty w ramach 
kategorii i punktacji wskazanej w § 6 ust. 1. 

§ 6. 1. Zespół opiniuje propozycje zadań złożone w ramach konsultacji społecznych 
dotyczących wskazania propozycji zadań do Ekobudżetu dla Łodzi uwzględniając następujące 
kryteria i punktację: 
1) zaangażowanie mieszkańców w realizację zgłoszonej propozycji zadania (1 pkt – małe 

zaangażowanie; 5 pkt – duże zaangażowanie): 0-5 pkt;
2) korzyści dla przyrody wynikające z realizacji propozycji zadania (1 pkt – małe korzyści; 5 

pkt – duże korzyści): 0-5 pkt;
3) konieczność/potrzeba realizacji zgłaszanej propozycji zadania (1 pkt – mała potrzeba; 5 pkt 

– duża potrzeba): 0-5 pkt;
4) ocena stopnia aktualnego zagospodarowania terenu i różnorodności roślinności (1 pkt – 

wysoki stopień zagospodarowania i różnorodności roślinności; 5 pkt – niski stopień 
zagospodarowania i różnorodności roślinności): 0-5 pkt. 

2. Ocena łączna danej propozycji zadania, wystawiona przez członków Zespołu jest sumą 
wystawionych przez nich ocen cząstkowych w poszczególnych kryteriach. 



3. Zespół może rozpatrywać propozycje zadań do maksymalnej kwoty 1 mln zł.
4. Dla ostatniej propozycji zadania, która przekracza łączną pulę środków 1 mln zł, 

Zespół ma możliwość modyfikacji zakresu propozycji zadania i jego wartości. 

§ 7. Przewodniczący Zespołu, niezwłocznie po zrealizowaniu zadań, o których mowa 
w § 4 przekazuje projekt raportu z konsultacji Prezydentowi Miasta Łodzi do zatwierdzenia. 


		2024-12-24T10:30:33+0000
	Hanna Elżbieta Zdanowska




